
C O M U N E D I C U R T A R O L O
Provincia di Padova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 152

OGGETTO: MONITORAGGIO PIANO DELLA PERFORMANCE 2023

Il giorno 21-12-2023 alle ore 13:20 nella sala delle adunanze presso la Sede Municipale, si è riunita la Giunta
Comunale.

Al momento della trattazione dell’argomento in oggetto risultano:

Componenti Presenti
ROCCHIO MARTINA Presente
BAGAROLLO MANUELE Assente
REFFO ANNA MARIA Assente
MAZZON ALESSANDRO Presente
DUREGON SIMONE Presente

Presenti: 3 Assenti: 2

Assiste alla seduta PELLÈ MICHELANGELO, Segretario Generale collegandosi in videoconferenza con le
modalità di cui al Regolamento comunale approvato con delibera di CC n. 35 del 13.09.2022, che hanno
assicurato la certa identificazione dei partecipanti, il regolare svolgimento della seduta e l’esercizio delle
previste funzioni di consulenza, referenza, assistenza e verbalizzazione (ex art. 97, comma 4, lett. a, del D.
lgs. n. 267/2000).

ROCCHIO MARTINA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza.

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 22-12-2023 ora 12:46:57 Martina
Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 22-12-2023 ora 11:58:37



Oggetto: MONITORAGGIO PIANO DELLA PERFORMANCE 2023

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
 Il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 58 del 29.12.2022, immediatamente esecutiva, ha
approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025 e relativi allegati;

 Nella deliberazione sopra citata sono stati approvati gli indirizzi e i programmi che
l’Amministrazione Comune intende perseguire nell’arco del triennio 2023-2025;

 Con D.C.C. n. 4 del 26.04.2023 è stato approvato il rendiconto di gestione relativo all’anno
finanziario 2022;

 Con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 27.01.2023 è stato approvato il PIAO 2022-2024
aggiornamento 2023;

RICHIAMATA la D.G.C. n. 1 del 13.01.2023 di approvazione del Peg 2023-2025;

DATO ATTO che come previsto dalla Deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 27.01.2023 di
approvazione del PIAO 2022-2024 aggiornamento 2023 è stato approvato il Piano della Performance
anno 2023;

VISTO il Piano della Performance anno 2023 composto da n. 11 obiettivi, di cui n. 10 suddivisi per
Area e n. 1 trasversale a tutti gli uffici;

DATO ATTO che come concordato con i Responsabili dei Servizi dell’Ente, è necessario procedere al
monitoraggio del Piano della Performance relativo all’anno 2023, verificando lo stato di
raggiungimento degli obiettivi alla data del 30.09.2023;

VISTO il monitoraggio alla data del 30.09.2023 come da allegato sub. A);

ACQUISITI i pareri in calce riportati di cui all’art. 49, comma 1, del Testo Unico degli Enti Locali;

Con votazione unanime e favorevole resa nelle forme di legge,

DELIBERA

1. DI DARE ATTO che il Piano della Performance anno 2023 è composto da n. 11 obiettivi, di cui n. 10
suddivisi per Area e n. 1 di tipo trasversale a tutti gli uffici, come da contenuti esplicitati nel Piao
2022-2024 aggiornamento anno 2023 approvato con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 6
del 27.01.2023;

2. DI APPROVARE il monitoraggio del Piano della Performance anno 2023, identificando per ogni
obiettivo di Area e trasversale lo stato di raggiungimento degli stessi alla data del 30.09.2023
(allegato sub. A);

3. DI RENDERE, con successiva, separata e medesimo esito di votazione, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L., D.lgs. n° 267/2000.

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 22-12-2023 ora 12:46:57 Martina
Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 22-12-2023 ora 11:58:37



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale.

Il Sindaco
ROCCHIO MARTINA

Il Segretario Generale
PELLÈ MICHELANGELO

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 22-12-2023 ora 12:46:57 Martina
Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 22-12-2023 ora 11:58:37



PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 15-12-2023 Il Responsabile del servizio

BENETTON SARA

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  SARA BENETTON C.F. BNTSRA78T43B563A il 15-12-2023 ora 13:14:11



PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 15-12-2023 Il Responsabile del servizio

BENETTON SARA

Copia di Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  SARA BENETTON C.F. BNTSRA78T43B563A il 15-12-2023 ora 13:14:25



C O M U N E D I C U R T A R O L O
Provincia di Padova

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 con oggetto:
MONITORAGGIO PIANO DELLA PERFORMANCE 2023
viene pubblicata all'Albo Pretorio Online di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 22-12-2023
al 06-01-2024

Curtarolo, 22-12-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
MAZZOLA CARMELO

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23,
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  CARMELO MAZZOLA C.F. MZZCML60T06F250B il 22-12-2023 ora 12:54:16



C O M U N E D I C U R T A R O L O
Provincia di Padova

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ

Si dichiara che la presente DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 con oggetto:
MONITORAGGIO PIANO DELLA PERFORMANCE 2023
diviene esecutiva il 01-01-2024, ai sensi dell’art.134 del T.U.E.L..

Curtarolo, 01-01-2024 IL SEGRETARIO GENERALE
PELLÈ MICHELANGELO

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23,
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005

Copia di Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 152 del 21-12-2023 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 03-01-2024 ora 12:02:35


